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WOIEWODZ TWO Unia Europejska
SWIETOKRZYSKIE Europejski Fundusz Spoteczny

W URZAD MARSZAEKOWSKI

- WOJEWODZTWA SWIETOKRZYSKIEGO
i Departament Wdrazania Europejskiego Funduszu Spotecznego

Kielce, 18.11.2016 1.

Wyjasnienie nr 1 do zapytania ofertowego
w sprawie udzielenia zaméwienia publicznego, ktérego przedmiotem jest:
»Obsluga prawna Departamentu Wdrazania Europejskiego Funduszu Spolecznego —
komorki organizacyjnej Urzedu Marszalkowskiego Wojewodztwa Swiqtokrzyskiego
w Kielcach przez Kancelari¢ Prawng przez okres 13 miesi¢cy”

Zamawiajacy — Urzad Marszatkowski Wojewddztwa Swietokrzyskiego w Kielcach udziela
odpowiedzi na pytania Wykonawcoéw dotyczace zapisow zawartych w powyzszym zapytaniu
ofertowym:

Pytanie nr 1:

- Wskazujecie Panstwo na forme¢ komunikacji spotkania bezposrednie — w miare potrzeb nie
mniej niz 8 godzin tygodniowo. Czy w tym przypadku Zamawiajacy moze okresli¢
maksymalny tygodniowy wymiar spotkan bezposrednich?

Odpowiedz nr 1:
Zamawiajacy informuje, 1z maksymalny tygodniowy wymiar spotkan bezposrednich
to 16 godzin.

Pytanie nr 2:
.,Czy Zamawiajacy stawia wymagania co do czgstotliwosci wizyt w ramach wyznaczonego
tygodniowego wymiaru?”

Odpowiedz nr 2:
Zamawiajgcy informuje, iz nie stawia wymagan w odniesieniu do czgstotliwosci wizyt
w ramach wyznaczonego tygodniowego wymiaru.

Pytanie nr 3:
..Czy Zamawiajacy moze okresli¢ z jakim wyprzedzeniem informowal bedzie Wykonawce
o konieczno$ci zaistnienia spotkania bezposredniego?”

Odpowiedz nr 3:
Zamawiajacy informuje, iz o koniecznosci spotkania bezposredniego bedzie informowat
Wykonawceg nie pdzniej niz 1 dzien wezesniej przed planowanym terminem spotkania.
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Pytanie nr 4:

..Zapytanie przewiduje zapewnienie cigglosci obstugi prawnej oraz wystgpowanie przed sagdami
jako pelnomocnik Zamawiajacego. Czy zatem Zamawiajacy oczekuje zgloszenia Wykonawcy
do juz toczacych sie postepowan? Jesli tak, to ile takich postgpowan jest prowadzonych obecnie
i przed jakimi sg one prowadzone sadami?

Odpowiedz nr 4:
Zamawiajacy informuje, iz na dzien dzisiejszy nie tocza si¢ zadne postepowania sadowe.
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